tendam de filijs Mi-/chaelis Dominici, et de altera parte ten/dam de Arnalt Gorguin, pro 

anima/bus nostris, et parentum nostrorum;/et G. Prior, et prefati Canonici, et illo/rum 

2826 Salvado con largo guion hasta final de línea.  
2827 Hueco en el texto. 
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sucesories semper habeant Ca-/pellanum, vel Canonicum, qui cele-/brent Missam, et 

Matutinas, et Vespe/ras de Requiem in Basilica Sancti Bar/tholomei, que est infra 

Claustrum Sancti/Petri, et Capellanus exeat super fossas/Patris, et Matris nostrae, et 

nostrorum Parentum, et Capellanus, qui celebra/verit Missam in Eclesia Beati Petri/exeat 

super ipsas fossas similiter. /Sed si per triduum ibi Missa celebra-/ta non fuerit cum alijs 

supradictis/Hoxis, sicut statutumest, et hoc per/idoneos testes probatum fuerit, Nos et 

susccesores nostris, vel quilibet Soriensis [f. 18v]/habeamus potestatem intrandi here-

/ditatem tam dictam, et tendas pre-/nominatus, et ponamus ipsi Capella-/num, qui 

compleat ibi oficium istud,/et Nos debemus ibi ponere Ceram, etin/cerum, et oleum, et 

omnia lumina/ria, quae ibi fuerint necesaria, usque/demus Priori, et Canonicis 

aliquam./hereditatem dequa hoc totum possit/compleri. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -2828. 

Transcribe el documento: Gilberto Soriano Calvo.  
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1200, octubre, 11, Cañas.                                                                          

 Toda García, abadesa del convento de Cañas, vende a Don Martín, Obispo de 

Osma, una tierra en Fuenmayor, con destino al hospital edificado por su madre “in strata 

beati Iacobi prope Nauarret”. Figura Alfonso VIII reinando en Soria.  

• AHN, Clero, Cañas (Logroño), legajo 771 

Publica el documento 

• VAZQUEZ DE PARGA, Luis, Las peregrinaciones jacobeas, tomo III, p. 61, c. 

56. 

• RODRÍGUEZ R. DE LAMA, Ildefonso, Colección diplomática medieval de la 

Rioja, tomo III: documentos (1160-1225), documento 399, pp. 176-177.  

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Notum sit tam presentibus quam futuris 

quod ego Toda Garsie abbatissa Sancte Marie de Cannis et totus conuentus de consensu 

et uoluntate domine Endulcie comitisse, uendidimus uobis domine Martine, Oxomensis 

episcopi et fratribus uestris ad opus hospitalis, quod mater uestra hedificauit in strata beati 

Iacobi prope Nauarret, ubi ipsa iacet, hereditatem nostram de Fonte Maiore, quam 

predicta comitissa monasterio nostro donauit. Hanc inquam hereditatem uendidimus